

ROLF SCHREINER:

Nyttårstanker



Kvert år skjer det sama – någon komme med såkalte nyttårslofter. Det kan vær å trimma merr, drikk mindre, begynna å røyga og sånne ting. Personlig har eg gjort meg någon tanker om ka det nya året kan bringa av hendelser og opplevelser. Eg vil ikkje kalla det løfter – det blir merr ein blanding av ønsker, gjettinger og heilt personlige, høyst relevante profetier. Her e de:

Oppte flerne av representantene te Ap i Stavanger bystyre ønske forsoning og begynne å helsa på kvarandre igjen.

Byens slipsselgere går i demonstrasjonstog gjønå sentrum for å fjerna tiggerne på Arneageren. Og de e pene i tøyet – det ska de ha.

Opplaget te SE & HØR rase nerøve. Det spekuleres i om årsagen kan vær at halvparten av forsidene dreie seg om babyen te ei syngedama så ikkje e blant Norges 50 beste artister. Men hu va jo forlofte med ein skuespelar!

Viking jakte stadig på nye spelare, og ryktene fortelle at for å styrka spisskompetansen kan det stå mydlå Sigurd Rushfeldt og Ole Martin Årst.

NRK melde at når det gjelde oppfølgaren te gigantsuksessen Mammon, satse produsentene på å dobla seerinteressen fra forrige gang – sånn at rundt 2 % av seerne vil forstå komplottet.

Stortinget vedtar at grunnkurs i engelsk udtale for folkeskolen ska vær bestått av fremtidige ledere av Nobelkomiteen, Nato og Europarådet.

TV-programmet «Hver gang vi møtes» blir lagt ner for godt itte at to av deltagerne døde av krampegråt.

Viking blir slått ut av Høle i 1. runde i cupen. Stolt manager i Høle I.L., Olaus Johan Gjose, udtale at han e fornøyd, men ikkje øveraska.

Sparebank 1 SR-Bank legge frem et nytt rekordøveskudd itte fysste kvartal 2015 – men banken forsikre om at dette har ingen sammenheng med høge udlånsrenter, gebyr og avgifter.

Eurovision Song Contest (som annerledeslandet Norge fortsatt krampaktig kalle for Melodi Grand Prix for ikkje å fornærma Arne Bendiksen etterkomere) blir vunne av ein tvekjønnet, pyjamasledd sjimpanse med helskjegg, barberte legger, botox i puppene og tydelige ansiktsløftninger.

Stavanger kommune sette av 3,2 millioner kroner te ein idédugnad vedrørende fremtidig bruk av Torvet i Stavanger. Pengane skaffes te veie ved hjelp av nedskjæringer te barnehager og sygehjem.

Nedbemanningen i Aftenbladet fortsette – i slutten av april nedlegges side 7, 13, 17 og Sporten.

28. mai markere politiet 1 års etterforskning av storbrannen i Torsgården i Stavanger sentrum med ein pressemelding: «Vi leter ennå på branntomten og håper at noen spor dukker opp snart, hvis ikke været blir for dårlig.»

Oslos ordfører Fabian Stang klage avgjørelsen om ikkje å søga vinter-OL i 2022 inn for Menneskerettighetsdomstolen i Strasbourg. «Dette er mer enn én person kan tåle,» seie Stang i en kommentar.

Mandag 3. august – på 1-årsdagen for det bestialske drabet på løshunden Tønes – går tusenvis av hundeiere i demonstrasjonstog te Hellestøraen. Der avduges en 18 meter høge og 30 meter breie statue av den firbente, men akk så avlivede Tønes til ærbødig, dempet applaus fra de fremmøtte.

Sparebank 1 SR-Bank legge frem et nytt rekordøveskudd itte andre kvartal 2015 – men banken forsikre om at dette har ingen sammenheng med høge udlånsrenter, gebyr og avgifter.

Då Ap og Frp slo sine pjalter samene i Sandnes, blei dette av någon kalt ein hån mot velgerne. Hvis samarbeidet sprer seg nordøve, får me det løyte. Ap seie: «Stem på oss, så ska me sørga for merr Fremskrittsparti-politikk». Frp seie: «Stem på oss, så ska me sørga for merr Arbeiderparti-politikk.» Då e spørsmålet om Stavangers befolkning e fargeblinde rundt kommunevalget og ikkje ser forskjell på rødt og mørke blått.

Ex-Statolsjef Helge Lund vise stor solidaritet med sin nye arbeidsplass British Gas Group. Han donere ein månedslønn te det engelske selskabet, sånn at BG Group kan kjøba halvparten av kronjuvelene i Tower.

Skagenfondene får lov te å bygge ein ny etasje på Domkirken.

Aksjonskomiteen mod salg av Hepworth-statuen starte eget parti for kommunevalget. Blandt valgparolene e «Gi oss arvesølvet og livet tilbake!»

Annonse-dominansen i Aftenbladet fortsette – både forsidene, side 2 og 3 øvelades nå heilt te de store viktige annonsørene, mens leder og de siste nyhedene komme bag i del 2 eller i et eget bilag.

Mediet Lisa Williams komme igjen te Oslo. På ein seanse i Oslo Spektrum, arrangert av Märtha Louise, ska hu denne gang formidla kontakt med Elvis Presley (om 80-års feiringen), Henrik Wergeland og Jack the Ripper.

Sparebank 1 SR-Bank legge frem et nytt rekordøveskudd itte tredje kvartal 2015 – men banken forsikre om at dette har ingen sammenheng med høge udlånsrenter, gebyr og avgifter.

Brann rykke ner fra 1. divisjon.

Arrangøren av VM i håndball for kvinner i desember sende ud pressemelding kor det nedlegges totalforbud mot fremføring av Tore Tang på banketten.

Camilla Herrem får 4 sider i VG om sagen.

Ja, ja – den som har lever, får se. Ha et kjekt år!